tem como objeto a locação de veículos para transporte de escolares, conforme detalhado no anexo I – 
termo de referencia, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação”. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG 

CONTRATADA: LEAPHAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA – CNPJ N° 19.358.551/0001-50 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 546.765,52 (Quinhentos e Quarenta e Seis Mil Setecentos e 
Sessenta e Cinco e Cinquenta e dois Centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02.12.361.0024.2044 – Manutenção das Atividades do Transporte 
Escolar 3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Ficha (235) // Fonte (101, 122, 145 e 147) 

VIGENCIA DO CONTRATO: 15.02.2017 a 15.02.2018